
 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 1 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

Kupní smlouva č. 2016/12/010/Ja 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

1.     Autoset Centrum ČR plus s. r. o. 

se sídlem / místem podnikání: Lidická 166, 73961 Třinec 

zastoupená    Mgr. Jan Dembinný  

IČ:     277 65 083  

DIČ:    CZ27765083  

bankovní spojení:   Komerční banka a. s., pobočka Třinec  

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná/ý    KS v Ostravě, oddíl C, vložka 41297 

dále jen „prodávající“ 

 

a  

 

2.     Město Třinec 

adresa:    Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61  

zastoupeno:    RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 

IČ:     002 97 313 

DIČ:     CZ002 97 313 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., pobočka Třinec  

číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „kupující“ 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu se 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů 



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 2 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, leda že o to 

požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 

„Pořízení dvou osobních vozidel“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka 

prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.  

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, 

s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění 

této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „zboží“), 

a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a 

zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

   

 
Článek II. 

Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat automobily specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří 

její nedílnou součást.  

2. Dodané automobily musí být zcela nové, dosud nikým nepoužívané, sériově vyráběné vozy od 

výrobce.  

 
 

Článek III. 
Čas a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 4 měsíců od dne podpisu 

smlouvy. 

2.  Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 

pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání s výjimkou, že čas dodání zboží 

připadne na poslední den lhůty. 

3. Prodávající dodá zboží do místa pobočky prodávajícího nejbližší sídla kupujícího. Prodávající 

se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. Do 

dvou týdnů od dne předání předmětu koupě dle této smlouvy, převezme prodávající automobily, 

jež tvoří předmět koupě dle Kupní smlouvy č. 2016/12/011/Ja (automobily zn. zn. Škoda Fabia 

Sedan a Škoda Fabia Hatchback) a tyto přejdou do vlastnictví prodávajícího na základě výše 

uvedené kupní smlouvy. 

 



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 3 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a v dohodnuté  

jakosti a provedení.  

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 

včas dodání zboží dle článku III. odst. 2 této smlouvy anebo zboží trpí takovými vadami, pro 

které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 

zboží obvyklý. 

3. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- rozsah a předmět plnění,  

- čas a místo předání zboží,  

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  

- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 

předání. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 

bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných 

vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho 

předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující 

oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že 

kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí 

vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 

k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje 

s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru 

kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který 

je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má 

za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, 

umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, 

které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.  

7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 

smlouvy.  

8. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 

9. Současně s předáním předmětu koupě převezme prodávající automobily, jež tvoří předmět 

koupě dle kupní smlouvy č. 2016/12/011/Ja. 

 



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 4 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

Článek V. 
Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

 

 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům 

ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si 

smluvní strany tímto sjednávají.  

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 

potřebnou kvalifikací požadovanou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

 

 

Článek VII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:  

 automobil dle technické specifikace č. 1 značky Renault Clio 1.2 16V Limited, 
VIN: ………………….. 

 

Kupní cena bez DPH 219.834,71 Kč  

(slovy: dvěstědevatenáct tisícosmsettřicetčtyři korun českých a sedmdesátjedna haléřů) 

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné sazbě. 

 

 automobil dle technické specifikace č. 2 značky Dacia Logan MCV 1.5 dCi Arctica, 
VIN: ………………….. 

 

Kupní cena bez DPH 261.157,03 Kč  

(slovy: dvěstěšedesátjednatisícjednostopadesátsedm korun českých a tři haléře) 

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné sazbě. 

 



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 5 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

Celková kupní cena za předmět koupě dle této smlouvy činí 480.991,74 Kč  bez DPH 
(slovy: čtyřistaosmdesáttisícdevětsetdevadesátjedna korun českých a sedmdesátčtyři 
haléřů )  

 

Kupní cena za každý automobil je sjednána jako cena maximální.   

 

 

2. Kupující neposkytuje zálohy. 

3. Cena dle odst. 1 zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků 

prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. 

4. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české 

měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny 

nebo cla. 

5. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku IV. 

této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 

vyplývající z této smlouvy.  Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci 

smluvních stran podepsaný předávací protokol.  

6. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne prokazatelného doručení 

kupujícímu.  

7. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

- den uskutečnění plnění, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána, 

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně oddílu a vložky nebo údaj o zápisu v jiném 
veřejném rejstříku nebo jiné evidenci. 
 

8. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 

náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

9. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 

příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 

oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve 

lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve 

stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 

kupujícímu.  



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 6 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

 

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 60 měsíců od předání bezvadného 

zboží nebo 100.000 ujetých kilometrů podle toho, která skutečnost nastane dříve. Dále 

prodávající poskytuje záruku v trvání 12 let na vozidlo Renault Clio a 6 let na vozidlo Dacia 

Logan na trvanlivost karoserie proti prorezavění. Záruční doba běží od dne předání a převzetí 

zboží v souladu s článkem IV. této smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a 

převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne 

doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se 

vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 

uplatňuje. 

 

Článek IX. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH toho automobilu, 

s jehož předáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 

prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky odpovídající 

kupní ceně včetně DPH toho automobilu, na němž se vyskytla vada, jejíž odstranění žádá 

kupující, a to za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 

prodávajícímu.  

4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.  

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 

vztahující se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. 

Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání 

prodávajícího, kterým je porušen zákon o veřejných zakázkách. Kupující má právo i na 

náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 7 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

 
 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

- pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží (nebo jeho části) o více jak 10 dnů, 

- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV této smlouvy, 

- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

s předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 

- pokud prodávající nesplní jakoukoliv svou povinnost z Kupní smlouvy 
č. 2016/12/011/Ja. 
 

 

 
 
 
 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech technických je pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 

kupujícího: Ing. Libor Jasiński,  558 306 180, libor.jasinski@trinecko.cz 

 

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

- Roman Wróbel,  734 577 436, roman.wrobel@autoset.cz. 

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a 

činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 

Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného 

odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 

doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou 

poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této 

smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně 

oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 



 
                                                                                                                                               2016/12/010/Ja 
                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

 

Stránka 8 z 8 

Kupní smlouva  - nová vozidla 

 
 

Článek XII. 
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách města 

Třince a na profilu zadavatele kupujícího, s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě.  

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník, 

v platném znění. 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

1) Technická specifikace vozidla 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince dne 24.10.2016 usnesením č. 

2016/2440. 

 

 

V …………….. dne 04.11.2016                                   V Třinci dne 04.11.2016 

 

Za prodávajícího:  Za kupujícího: 

 

 

………………………………  ………………………… 

Mgr. Jan Dembinný      RNDr. Věra Palkovská 
jednatel       starostka města  

 

 



OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318241-16-04443
Tato nabídka ze dne 11/10/16je platná do  31/12/16

 1/2

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : MĚSTO TŘINEC, MĚSTSKÝ ÚŘAD

TŘINEC 
Název firmy : Autoset Centrum ČR plus s.r.o.

Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce : Věra PALKOVSKÁ

Příjmení/Jméno prodejce : ROMAN WROBEL

IČ : 00297313 IČ : 27765083
DIČ : CZ00297313 DIČ : CZ27765083
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa : Jablunkovská, 160 73961   TŘINEC 

Zápis v obchodním rejstříku :

Tel. domů : Adresa : Lidická 166  73961 TŘINEC 
Tel. práce : 558306111 Tel. prodejce :
Mobil : Tel. recepce : +420558323334
Fax : Mobil : +420 734 577 436
E-Mail : vera.palkovska@trinecko.cz Fax : +420558323334

E-Mail : roman.wrobel.autoset_centrum
@dealer.renault.cz

 
POPIS NOVÉHO VOZIDLA
Značka : RENAULT Model : NOVÉ CLIO
Verze : 1,2 16V 75 Limited Barva : Bílá Glacier 369 OV369
Odstín interiéru : Tmavý interiér Čalounění : Látkové čalounění Limited šedo /

černé
 

Bez DPH DPH  (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 274.900,00
 
VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ
Bílá Glacier 369 Kč 0,00
Zadní parkovací senzory Kč 5.000,00
Rezerva Kč 2.000,00

Vybavení celkem Kč 7.000,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY
přední a zadní zástěrky Kč 1.200,00

Doplňky celkem Kč  1.200,00
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 283.100,00
Akce Kč - 17.100,00
Cena Kč 219.834,71 Kč 46.165,29 Kč 266.000,00
Celkem k platbĕ Kč 266.000,00

Předpokládaný termín dodání :  31/01/17



OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318241-16-04443
Tato nabídka ze dne 11/10/16je platná do  31/12/16

 2/2

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Smluvní záruka Renault platí pro první
2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu: Twingo, Clio, Captur, Mégane, Fluence, Scénic, Laguna, Koleos a Espace v
rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve.
 



SÉRIOVÁ VÝBAVA

 1/1

 

VOZIDLO 
 
Znacka : RENAULT Model : NOVÉ CLIO
Verze : 1,2 16V 75 Limited Ceník č. : 4228
 
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
 
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd
Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu výškově nastavitelné
Systém kontroly tlaku v pneumatikách
Rozsvícení výstražných světel v případě nouzové brzdění
Tempomat s omezovačem rychlosti
Bezp. pásy vzadu: tříbodové na všech místech
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV
Systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních sedadlech
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce, boční airbagy chránící hlavu a hrudník vpředu

VNĚJŠÍ VZHLED
 
Disky kol z lehké slitiny 16"
Disky kol z lehké slitiny 16", design Limited

VNITŘNÍ VZHLED
 
Látkové čalounění Limited šedo / černé

PACK INTERIÉR
 
Pack Interiér Limited

PALUBNÍ DESKA
 
Palubní deska a prvky výplní dveří v černé barvě

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
 
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, asférická na straně řidiče
Přední mlhové světlomety
Zatmavená zadní okna

ŘÍZENÍ
 
Sada na opravu pneumatik

KOMFORT
 
Centrální zamykání
Manuální klimatizace
Manuálně ovládaná okna vzadu
Elektricky ovládaná okna vpředu
Volant potažený kůží
Karta Renault

MULTIMÉDIA
 
Media Nav Evolution - rádio
Základní mapové pokrytí
Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution
Bez kolébky na smartphone

EXTERIÉR
 
Pack Look v barvě chromu

POLEPY
 
Kryty vnějších zpětných zrcátek nejsou v barvě karoserie



OBCHODNĺ NABĺDKA 
Číslo : 20318241-16-59839 Tato nabídka ze dne 11/10/16 je platná do  31/12/16 

1/2

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : MĚSTO TŘINEC, MĚSTSKÝ ÚŘAD

TŘINEC 
Název firmy : Autoset Centrum ČR plus s.r.o.

Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce : Věra PALKOVSKÁ

Příjmení/Jméno prodejce : ROMAN WROBEL

IČ : 00297313 IČ : 27765083
DIČ : CZ00297313 DIČ : CZ27765083
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa : Jablunkovská, 160 739 61   TŘINEC 

Zápis v obchodním rejstříku :

Tel. domů : Adresa : Lidická 166  73961 TŘINEC 
Tel. práce : 558306111 Tel. prodejce :
Mobil : Tel. recepce : +420558323334
Fax : Mobil : +420 734 577 436
E-Mail : vera.palkovska@trinecko.cz Fax : +420558323334

E-Mail : roman.wrobel.autoset_centrum
@dealer.renault.cz

 
POPIS NOVÉHO VOZIDLA
Značka : DACIA Model : NOVÝ LOGAN MCV
Verze : 1,5 dCi 66 kW/90 k S&S Arctica Barva : Bílá Glacier 369 OV369
Odstín interiéru : Interiér tmavý Carbonne Čalounění : Čalounění Arctica
 

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 296.900,00
 
VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ
QPA$369 Kč 0,00
Disky kol z lehké slitiny 15" Kč 9.000,00
Rezerva Kč 1.800,00
Zadní parkovací senzor Kč 6.000,00

Vybavení celkem Kč 16.800,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY
přední a zadní zástěrky Kč 1.200,00
tažné zařízení labutí krk vč. montáže Kč 8.000,00
Dacia Garance+ (5let/100.000km) Kč 3.290,00

Doplňky celkem Kč  12.490,00
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 326.190,00
Akce Kč - 10.190,00
Cena Kč 261.157,03 Kč 54.842,97 Kč 316.000,00
Celkem k platbĕ Kč 316.000,00

Předpokládaný termín dodání :  31/01/17



OBCHODNĺ NABĺDKA 
Číslo : 20318241-16-59839 Tato nabídka ze dne 11/10/16 je platná do  31/12/16 

2/2

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve.
 



SÉRIOVÁ VÝBAVA
 

1/1

VOZIDLO 
 
Znacka : DACIA Model : NOVÝ LOGAN MCV
Verze : 1,5 dCi 66 kW/90 k S&S Arctica Ceník č. : 4236
 
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
 
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly (EBV) a brzdovým asistentem (AFU)
Systém kontroly tlaku v pneumatikách
Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce
Brzdový asistent
Asistent rozjezdu do kopce
Tříbodové bezpečnostní pásy na zadních sedadlech
Upozornění na nezapnutí bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce
Bezpečnostní úchyty ISOFIX
Airbag řidiče a spolujezdce

VNĚJŠÍ VZHLED
 
Ocelová kola 15"
Podélné střešní lišty
Tónovaná skla

VNITŘNÍ VZHLED
 
Čalounění Arctica

ŘÍZENÍ
 
Palubní počítač
Hydraulický posilovač řízení
Manuálně nastavitelná vnější zpětná zrcátka
Přední mlhové světlomety

KOMFORT
 
Manuální otevírání zadních oken
Sada na opravu pneumatik
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Manuální klimatizace

MULTIMÉDIA
 
Ovládání rádia pod volantem
Rádio CD MP3 USB Bluetooth


